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Matière:

2024/2025
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Analyse des communiqués

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33004213 HADROUG Ryma 0.0 9.815.17 9.93 NON

2019 33008691 ABID DJEDJIGA 10.0 10.648.83 10.22 OUI

2020 33003371 TIRILT HAKIM 0.0 8.050.0 8.72 NON

2020 33009818 CHENNIT Nesrine 0.0 6.223.33 8.26 NON

2021 33001539 TIKHAROUBINE Walid 6.25 8.472.75 7.62 NON

2021 8MLI10646 HAD MOHAMED ATTA 5.0 10.198.33 10.12 NON

2021 8MLI10678 AG ASSALECK Ahmed 3.75 10.428.92 10.34 NON

2022 33007718 OUAR Sabrina 2.0 10.27.83 9.87 NON

2022 33009205 MEBARKI BILLAL 10.0 10.4110.67 9.73 OUI

2022 33034117 AMOKRANE Souhila 10.0 10.3610.83 9.84 OUI

2022 33049806 HASSANI Sami 10.0 10.168.67 10.1 OUI

2022 33109801 BOUACHRA Aya 8.25 9.836.42 8.69 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 06/02/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Anthropologie sociale et culturelle

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33001272 EL AIRECH Ismahan 10.0 7.6910.0 7.88 OUI

2021 33001487 MERABET ABDERRAOUF 11.0 9.227.5 9.66 OUI

2021 33001539 TIKHAROUBINE Walid 9.25 8.475.13 7.62 NON

2021 8MLI10646 HAD MOHAMED ATTA 10.0 10.199.75 10.12 OUI

2022 33034117 AMOKRANE Souhila 13.0 10.3611.0 9.84 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 06/02/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Choix d'une matière parmi les trois:Introduction aux sciences

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33008691 ABID DJEDJIGA 13.0 10.6412.0 10.22 OUI

2020 33005042 TOULOUM NORA 8.0 11.279.75 10.47 NON

2021 33001539 TIKHAROUBINE Walid 1.0 8.475.13 7.62 NON

2021 33006353 IDIR ANIS 12.0 10.4812.38 9.9 OUI

2021 33009783 MOUDACHE Lycia 9.0 9.7211.38 9.88 NON

2021 8MLI10646 HAD MOHAMED ATTA 9.5 10.199.75 10.12 NON

2021 8MLI10678 AG ASSALECK Ahmed 2.0 10.426.0 10.34 NON

2022 33009205 MEBARKI BILLAL 10.0 10.4110.13 9.73 OUI

2022 33034117 AMOKRANE Souhila 9.0 10.3611.0 9.84 NON

2022 33038017 KHIRI Kaissa 3.0 9.836.5 9.86 NON

2022 33045707 OUSSAR Romaissa 6.5 10.239.0 9.99 NON

2022 33049806 HASSANI Sami 8.0 10.169.88 10.1 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 06/02/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Economie des moyens de l'information

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33001930 HAROUNE Yanis 8.0 9.37.7 10.01 NON

2020 33004633 AIT ATMANE Cylia 0.0 8.186.39 9.04 NON

2020 33009818 CHENNIT Nesrine 12.0 6.224.88 8.26 OUI

2021 33001487 MERABET ABDERRAOUF 7.25 9.229.45 9.66 NON

2021 33009783 MOUDACHE Lycia 12.0 9.729.03 9.88 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 06/02/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction aux sciences de l'information et de la communication 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33020181 BEHLOUL CHERIF 7.0 9.318.5 9.67 NON

2018 33001272 EL AIRECH Ismahan 6.0 7.696.7 7.88 NON

2018 33001930 HAROUNE Yanis 8.0 9.37.7 10.01 NON

2018 33009603 BOUGHANEM Yacine 0.0 6.114.7 7.72 NON

2018 33009686 AIT KHELIFA Fatima 6.0 9.447.6 9.69 NON

2019 33001610 ADRAR HOCINE 4.0 7.525.8 8.88 NON

2019 33004636 BADAOUI LOUNES 0.0 5.644.23 5.92 NON

2019 33008691 ABID DJEDJIGA 8.25 10.6410.68 10.22 NON

2019 33026456 CHEMLAL Walid 6.0 9.999.55 9.86 NON

2020 33002791 BENAISSA FERHAT 8.0 9.8110.3 9.57 NON

2020 33003371 TIRILT HAKIM 5.0 8.059.25 8.72 NON

2020 33004633 AIT ATMANE Cylia 4.0 8.186.39 9.04 NON

2020 33005678 BEGAH SIPHAX 10.0 10.2510.38 9.18 OUI

2020 33009596 TAKORABET ACHOUR 5.0 9.869.25 9.85 NON

2020 33009818 CHENNIT Nesrine 0.0 6.224.88 8.26 NON

2020 33010917 YALAOUI HEYAME 7.0 10.069.65 9.35 NON

2021 33000226 MESSAOUDENE RAMY 10.0 10.5810.48 9.96 OUI

2021 33001487 MERABET ABDERRAOUF 7.5 9.229.45 9.66 NON

2021 33006353 IDIR ANIS 10.0 10.4810.35 9.9 OUI

2021 33009783 MOUDACHE Lycia 4.75 9.729.03 9.88 NON

2021 8MLI10646 HAD MOHAMED ATTA 10.0 10.1910.85 10.12 OUI

2021 8MLI10670  MAIGA Haby 13.5 12.1112.7 10.82 OUI

2021 8MLI10678 AG ASSALECK Ahmed 12.5 10.4211.7 10.34 OUI

2022 33001006 ZIAD Ikram 8.75 10.499.48 9.54 NON

2022 33008303 RABHI Messipssa 7.5 10.089.55 9.72 NON

2022 33045707 OUSSAR Romaissa 9.5 10.2310.6 9.99 NON

2022 33049806 HASSANI Sami 7.25 10.1610.28 10.1 NON

2022 8MLI12195 DIAWARA Rokiatou 10.0 10.5210.23 9.97 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 06/02/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction aux sciences juridiques

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2021 33000226 MESSAOUDENE RAMY 12.5 10.5813.0 9.96 OUI

2021 33000231 MEDDAS CERYNE 9.0 10.511.63 9.56 NON

2021 33001239 HASSANI MAISSA 11.5 10.5512.5 10.07 OUI

2021 33001487 MERABET ABDERRAOUF 4.0 9.227.5 9.66 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 06/02/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Langue étrangère

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2021 33000231 MEDDAS CERYNE 11.0 10.511.0 9.56 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 06/02/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Méthodologie et techniques de recherche en sciences de l'information et

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33020181 BEHLOUL CHERIF 2.0 9.315.67 9.67 NON

2018 33001272 EL AIRECH Ismahan 6.0 7.697.33 7.88 NON

2018 33001930 HAROUNE Yanis 9.0 9.310.0 10.01 NON

2018 33004213 HADROUG Ryma 6.5 9.815.17 9.93 NON

2018 33009603 BOUGHANEM Yacine 0.0 6.113.5 7.72 NON

2019 33000257 BENALI Walid 1.75 9.814.67 9.99 NON

2019 33001610 ADRAR HOCINE 3.0 7.526.0 8.88 NON

2019 33004636 BADAOUI LOUNES 0.0 5.644.33 5.92 NON

2019 33026456 CHEMLAL Walid 5.5 9.998.0 9.86 NON

2020 33003371 TIRILT HAKIM 0.0 8.050.0 8.72 NON

2020 33009818 CHENNIT Nesrine 5.0 6.223.33 8.26 NON

2021 33000149 DEKIMECHE YANIS 4.5 9.196.5 8.55 NON

2021 33000226 MESSAOUDENE RAMY 7.75 10.588.83 9.96 NON

2021 33000231 MEDDAS CERYNE 10.0 10.510.0 9.56 OUI

2021 33001239 HASSANI MAISSA 8.25 10.559.33 10.07 NON

2021 33001487 MERABET ABDERRAOUF 8.0 9.228.67 9.66 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 06/02/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Méthodologie et techniques de recherche en sciences de l'information et

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33008691 ABID DJEDJIGA 8.25 10.648.83 10.22 NON

2020 33002791 BENAISSA FERHAT 4.0 9.816.0 9.57 NON

2020 33005678 BEGAH SIPHAX 8.0 10.259.17 9.18 NON

2020 33009596 TAKORABET ACHOUR 8.25 9.869.17 9.85 NON

2020 33010917 YALAOUI HEYAME 7.25 10.068.17 9.35 NON

2021 33001539 TIKHAROUBINE Walid 1.0 8.472.75 7.62 NON

2021 33006353 IDIR ANIS 8.25 10.488.83 9.9 NON

2021 8MLI10678 AG ASSALECK Ahmed 11.5 10.428.92 10.34 OUI

2022 33009205 MEBARKI BILLAL 11.0 10.4110.67 9.73 OUI

2022 33038017 KHIRI Kaissa 7.25 9.838.67 9.86 NON

2022 33045707 OUSSAR Romaissa 8.25 10.239.25 9.99 NON

2022 33049806 HASSANI Sami 8.0 10.168.67 10.1 NON

2022 33109801 BOUACHRA Aya 5.5 9.836.42 8.69 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 06/02/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Techniques de rédaction de la presse écrite

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33001272 EL AIRECH Ismahan 3.0 7.696.7 7.88 NON

2018 33001930 HAROUNE Yanis 9.0 9.37.7 10.01 NON

2018 33009603 BOUGHANEM Yacine 0.0 6.114.7 7.72 NON

2018 33009686 AIT KHELIFA Fatima 6.0 9.447.6 9.69 NON

2019 33000257 BENALI Walid 6.5 9.819.4 9.99 NON

2019 33001610 ADRAR HOCINE 0.0 7.525.8 8.88 NON

2019 33004636 BADAOUI LOUNES 0.0 5.644.23 5.92 NON

2019 33008691 ABID DJEDJIGA 12.5 10.6410.68 10.22 OUI

2019 33026456 CHEMLAL Walid 11.5 9.999.55 9.86 OUI

2020 33002791 BENAISSA FERHAT 11.0 9.8110.3 9.57 OUI

2020 33005042 TOULOUM NORA 14.0 11.2711.75 10.47 OUI

2020 33005678 BEGAH SIPHAX 10.0 10.2510.38 9.18 OUI

2020 33009818 CHENNIT Nesrine 1.5 6.224.88 8.26 NON

2021 33000149 DEKIMECHE YANIS 5.0 9.198.85 8.55 NON

2021 8MLI10646 HAD MOHAMED ATTA 11.0 10.1910.85 10.12 OUI

2021 8MLI10670  MAIGA Haby 13.0 12.1112.7 10.82 OUI

2021 8MLI10678 AG ASSALECK Ahmed 11.0 10.4211.7 10.34 OUI

2022 33001006 ZIAD Ikram 8.5 10.499.48 9.54 NON

2022 33007718 OUAR Sabrina 9.5 10.210.55 9.87 NON

2022 33008303 RABHI Messipssa 9.5 10.089.55 9.72 NON

2022 33045707 OUSSAR Romaissa 11.0 10.2310.6 9.99 OUI

2022 33049806 HASSANI Sami 13.0 10.1610.28 10.1 OUI

2022 8MLI12195 DIAWARA Rokiatou 8.25 10.5210.23 9.97 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 06/02/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Technologie de l'information et de la communication 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33020181 BEHLOUL CHERIF 6.0 9.318.5 9.67 NON

2018 33001930 HAROUNE Yanis 5.0 9.37.7 10.01 NON

2020 33002791 BENAISSA FERHAT 13.0 9.8110.3 9.57 OUI

2020 33005042 TOULOUM NORA 12.0 11.2711.75 10.47 OUI

2020 33009596 TAKORABET ACHOUR 6.0 9.869.25 9.85 NON

2021 33001487 MERABET ABDERRAOUF 7.75 9.229.45 9.66 NON

2021 33009783 MOUDACHE Lycia 11.0 9.729.03 9.88 OUI

2021 8MLI10678 AG ASSALECK Ahmed 12.0 10.4211.7 10.34 OUI

2022 33007718 OUAR Sabrina 11.0 10.210.55 9.87 OUI

2022 33008303 RABHI Messipssa 11.0 10.089.55 9.72 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 06/02/2025Le:


